

جرائمی که باعث سوء پیشینه می شود

سوء پیشینه در لغت به معنای بدی سابقه است، یعنی فردی در گذشته مرتکب جرم شده است. در طول زندگی به دلایل مختلفی از افراد گواهی سوء پیشینه درخواست می شود مثلاً در زمان استخدام در شرکت ها یا مراکز دولتی. در واقع سوء پیشینه برگی است که در آن گواهی می شود فرد دارای سابقه کیفری میباشد یا خیر.

به گزارش خبر روابط عمومی گروه پاس، سوء پیشینه در لغت به معنای بدی سابقه است، یعنی فردی در گذشته مرتکب جرم شده است. در طول زندگی به دلایل مختلفی از افراد گواهی سوء پیشینه درخواست می شود مثلاً در زمان استخدام در شرکت ها یا مراکز دولتی. در واقع سوء پیشینه برگی است که در آن گواهی می شود فرد دارای سابقه کیفری میباشد یا خیر.

البته همه جرایم سوء پیشینه ندارد دوستان عزیز که سوال می کند به جرم توهین محکوم شدم به پرداخت جزای نقدی آیا سوء پیشینه دارد یا خیر؟ طبق ماده ۲۵ قانون مجازات اسلامی فقط بعضی از جرایم سوء پیشینه دارد در هر کدام فقط تا زمان مشخص اعمال می شود نه تا ابد. چه جرایمی سوء پیشینه محسوب می شود؟ محکومیت به اعدام و حبس ابد مدت انقضاء ۷ سال، محکومیت به قطع عضو، قصاص عضو و در صورتی که دیه جنایت وارد شده بیش از نسل دیگه فرد باشد، نفی بلد اخراج یک فرد یا گروهی از یک مکان و یا سرزمین است بیش از ۵ سال مدت انقضاء رفع سوء پیشینه ۳ سال، شلاق حدی تعزیری در صورتی که دیه جنایت وارد شده نصف دیه فرد یا کمتر باشد حبس ۲ تا ۵ سال مدت انقضاء سوء پیشینه ۲ سال فقط جرایم عمدی سو پیشینه دارند نه جرایم غیر عمدی و خطای محض

تامین و اعزام نیروی نگهبان به اماکن عمومی و خصوصی شما همراه با تجهیزات دفاع شخصی با لباس مصوب مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا، پذیرش کلیه مسئولیت های حقوق و مزایای اداره کار و امور اجتماعی و بیمه تامین اجتماعی و بیمه مسولیت مدنی از سمت موسسه حفاظتی و مراقبتی به طوریکه هیچ مسئولیتی به عهده کارفرما نباشد. نظارت بر عملکرد نگهبان از راه دور اعم از حضور و غیاب، ساعات و تعداد گشت زنی و سطح هوشیاری توسط کارفرما با ارائه نرم افزار مربوطه، نظارت و بازرسی از پروژه به صورت غیر منتظره و آنلاین توسط موسسه حفاظتی و مراقبتی، ارائه امکاناتی شامل گشت خودرویی و موتوری، نصب چراغ گردون، نصب تابلو و علائم بازدارنده از وقوع جرم، اعزام وکیل به مراجع قضایی و انتظامی در صورت بروز هرگونه مشکل، ارائه آمار و عملکرد هفتگی و ماهیانه به کارفرما به صورت آنلاین، حفظ جان و مال و نوامیس شما توسط نگهبانان آموزش دیده، جایگزینی نگهبان در صورت مرخصی یا هرگونه موارد فورس ماژور، جبران خسارت در صورت بروز هرگونه مسئله، ارائه راهکارهای انتظامی برای طرح های حفاظت فیزیکی و الکترونیکی با مشاوره های انتظامی و ارائه مجوز تجهیزات دفاع شخصی به گروه هدف (پزشکان، وکلا، تلافروشان، پرستاران، و خانواده های نیروهای مسلح) و خدمات نگهبان هوشمند از خدمات این سامانه می باشد.

جهت برخورداری از کلیه خدمات سامانه جامع حفاظتی و مراقبتی پاس و درخواست نگهبان به آدرس www.passgroup.ir مراجعه فرمایید.